
 

12 vienā (12-in-1) — sejai,
matiem un ķermenim

Multigroom series 9000

 
12 piederumi

Pašuzasinoši metāla asmeņi

Darbības laiks līdz 120 minūtēm

Izturīgs dušā

 

MG9710/90 Labākā ieveidošana matiem, kā arī sejas un

ķermeņa apmatojumam

Prestige Edition: 12 vienā — augstākās klases apmatojuma

apgriešanas komplekts

Iegūstiet perfektu izskatu, izmantojot Prestige Edition apmatojuma apgriešanas

komplektu, kas ietver Multigroom ar 12 augstvērtīgiem piederumiem, tai skaitā

pašuzasinošiem metāla asmeņiem un OneBlade Face+Body, lai precīzi apgrieztu,

pielīdzinātu un noskūtu dažāda garuma matiņus labākajam izskatam

Vienkārša lietošana

Katrs asmens kalpo 4 mēnešus

Uzglabājiet ierīci, uzturot kārtību

Garantija pirkuma aizsardzībai

120 minūšu darbības laiks

Ūdensizturīgs izmantošanai dušā

Griešanas veiktspēja

Unikāla OneBlade tehnoloģija

Tempered steel blades, 30% faster hair trimming

Daudzveidība

12 piederumi sejas un matu kopšanai

Atvadieties no deguna un ausu matiņiem

Aplīdziniet

Noskujiet

Grieziet matus nepieciešamajā garumā



12 vienā (12-in-1) — sejai, matiem un ķermenim MG9710/90

Izceltie produkti

Pašasinoši asmeņi

Šī sejas un ķermeņa trimmera pašuzasinošie

tērauda asmeņi satur dzelzi un ir rūdīti, lai

nodrošinātu maksimālu izturību. Tā rezultātā

asmeņi saglabā pirmās dienas asumu. Nekādas

rūsas. Nav nepieciešama asmeņu eļļa.

Unikāla OneBlade tehnoloģija

Philips OneBlade ir izstrādāts sejas un ķermeņa

kopšanai, un ar to var apgriezt, aplīdzināt un

skūt jebkura garuma matiņus. Tas

nodrošina vieglu un ērtu skūšanos, pateicoties

slīdošajam pārklājumam un noapaļotiem

galiem. Tā kā asmeņi kustas ar ātrumu 200

reizes sekundē, tie efektīvi apgriež pat garākus

matiņus.

12 piederumi sejai, matiem un ķermenim

Philips Multigroom universālajam matu

trimmerim ir 12 uzgaļi, kas nodrošina visa

ķermeņa kopšanas risinājumu.

Deguna un ausu matiņu grieznis

Nekādu savainojumu, jo universālais trimmeris

ātri noņem nevēlamus deguna un ausu

matiņus.

6 triecienizturīgas ķemmes

Ātri sakopiet seju un matus, izmantojot sešus

griešanas aizsargus. 2 rugāju ķemmes 1 mm un

2 mm griezumam, 1 regulējama bārdas ķemme,

2 matu ķemmes 9 mm, 12 mm un 1 OneBlade

ķermeņa ķemme 3 mm griezumam.

Aplīdziniet

Iegūstiet precīzas līnijas dažu sekunžu laikā ar

abpusējo asmeni, kas ļauj redzēt katru

griežamo matiņu.

Noskujiet

OneBlade neskuj tik tuvu ādai kā tradicionālie

asmeņi, tāpēc āda ir pasargāta. Virziet ierīci

pretēji matiņu augšanas virzienam un viegli

noskujiet jebkura garuma bārdu.

Aizsargs

Piestipriniet ādas aizsargu, lai iegūtu papildu

aizsardzību jutīgās zonās.

Darbības laiks līdz 120 minūtēm

Šis Philips trimmeris nodrošina līdz pat

120 minūtēm bezvadu lietošanas ar 1 stundas

ilgu uzlādi. Ātra 5 minūšu uzlāde nodrošina

pietiekamu jaudu vienai pilnai aplīdzināšanai.

Izturīgs dušā

Šis trimmeris ir izstrādāts ūdensizturīgs, lai to

varētu ērti lietot dušā un mazgāt krāna ūdenī.



12 vienā (12-in-1) — sejai, matiem un ķermenim MG9710/90

Specifikācijas

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

Piederumu skaits: 12 piederumi

Veidošanas piederumi: Deguna un ausu matiņu

trimmeris, 3-7 mm regulējama bārdas

ķemme, 2 rugāju ķemmes, 2 matu ķemmes,

Piestiprināma ķemme ķermeņa matiņiem,

Piestiprināms ādas aizsargs, Metālisks

trimmeris, OneBlade papildu asmens,

OneBlade rokturis

Ķermeņa kopšana/matu griešana/sejas

kopšana: Gara bārda, Īsa bārda, Trīs dienu

rugāji, Asas līnijas, Rūpīga stila izveide,

Kazbārdiņa

Piederumi

Somiņa: Uzglabāšanas somiņa

Apkope: Tīrīšanas suka, Uzglabāšanas vāciņš

Strāvas padeve

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Darbības laiks: 120 minūtes (Multigroom),

60 minūtes (OneBlade)

Akumulatora tips: Litija jonu

Uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā, 5 minūšu

ātrā uzlāde (Multigroom), 4 stundu pilnā uzlāde

(OneBlade)

Dizains

Rokturis: Neslīdošs gumijas rokturis

Serviss

Maināma galviņa: QP210, QP220, QP610,

QP620, Mainiet ik pēc 4 mēnešiem*

2 gadu garantija

Griešanas sistēma

Griešanas elements: Pašuzasinoši metāla

asmeņi

Unikāla OneBlade tehnoloģija

Vienkārša lietošana

Nav nepieciešama apkopšana: Nav jāeļļo

Mitrs un sauss: Droši izmantojams dušā un

viegli tīrāms

Displejs: Lādēšanas indikators, Baterijas

izlādes indikators

* Katrs asmens kalpo līdz 4 mēnešiem. Labākajai skūšanās

pieredzei. Pamatojoties uz 2 pilnas skūšanās reizēm

nedēļā. Faktiskie rezultāti var atšķirties.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑10‑13
Versija: 3.3.1

EAN: 87 10103 97726 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

